
ADATA
HV300/2TB/HDD/Externí/2.5"/Modrá/3R

cena vč DPH: 2455 Kč
cena bez DPH: 2029 Kč

Kód zboží (ID): 3230290

PN: AHV300-2TU31-CBL

Záruka: 36 měsíců

Externí disk UV300 je tenký, jak je může být. Přichází ve čtyřech barvách a
kapacitách až do 5TB. Ideální pro jednoduché přenosy dat na cestách. Kromě
elegantního vzhledu má šokový senzor pro ochranu dat. Navíc je možné zabezpečit
data s pomocí aplikace HDDtoGO. Vlastnosti: * Ultraslim - jenom 10,3mm tloušťka *
Protekce se senzorem proti otřesům * Šifrování 256-bit AES (se SW) * Software
HDDtoGO volně ke stažení Specifikace: * Rozhraní: USB 3.1 * rozměry 125.7 x 80.5
x 10.3mm * Váha 139,8g * Záruka 3 roky

Externí disk UV300 je tenký, jak je může být. Přichází ve čtyřech barvách a
kapacitách až do 5TB. Ideální pro jednoduché přenosy dat na cestách. Kromě
elegantního vzhledu má šokový senzor pro ochranu dat. Navíc je možné zabezpečit
data s pomocí aplikace HDDtoGO. <b>Vlastnosti:</b> * Ultraslim - jenom 10,3mm
tloušťka * Protekce se senzorem proti otřesům * Šifrování 256-bit AES (se SW) *
Software HDDtoGO volně ke stažení <b>Specifikace:</b> * Rozhraní: USB 3.1 *
rozměry 125.7 x 80.5 x 10.3mm * Váha 139,8g * Záruka 3 roky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

